
 

 

ZARZĄDZENIE NR 56 

MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI 

z dnia 31 grudnia 2025 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do zaopiniowania operacji typu „Zarządzanie 

zasobami wodnymi” realizowanych w ramach poddziałania „Wsparcie na inwestycje związane 

z rozwojem, modernizacją i dostosowywaniem rolnictwa i leśnictwa” objętego Programem Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020 

Na podstawie art. 5 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich 

z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach 

Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020 (Dz. U. z 2023 r. poz. 2298) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. Znosi się Zespół do zaopiniowania operacji typu „Zarządzanie zasobami wodnymi” realizowanych 

w ramach poddziałania „Wsparcie na inwestycje związane z rozwojem, modernizacją i dostosowywaniem 

rolnictwa i leśnictwa” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020. 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 35 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 16 września 2022 r. w sprawie 

powołania Zespołu do zaopiniowania operacji typu „Zarządzanie zasobami wodnymi” realizowanych w ramach 

poddziałania „Wsparcie na inwestycje związane z rozwojem, modernizacją i dostosowywaniem rolnictwa 

i leśnictwa” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020 (Dz. Urz. Min. Rol. i Roz. 

Wsi poz. 52). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

   

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: S. Krajewski  

 

  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI

Warszawa, dnia 2 stycznia 2026 r.

Poz. 1


